DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Medida Provisória 1.003/2020 – votação nominal do DTQ 19 do PSOL.

Medida  Provisória  1.003/2020  -  Autoriza  o  Poder  Executivo
federal a aderir ao Instrumento de Acesso Global de Vacinas Covid-19
- Covax Facility.

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO QUE, na
votação  nominal  do  DTQ  19  do  PSOL,  da  Medida  Provisória
1.003/2020,  realizada  na  Sessão  Deliberativa  Extraordinária  (VIRTUAL)  do  dia
18/12/2020, votei SIM.

Sala das Sessões, 18 de dezembro de 2020.

Luizianne Lins
Deputada Federal – PT/CE

*C
D2

07
95

15
98

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Luizianne Lins
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD207951598800

DV
T

n.
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

08
/2

02
1

11
:2

7
- M

es
a

DV
T

19
 =

>
M

PV
 1

00
3/

20
20